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Patronat medialny nad obchodami
BIOjubileuszu na Politechnice Warszawskiej

Redakcja portalu Laboratoria.net ma przyjemność poinformować Państwa o objęciu patronatem
medialnym BIOjubileuszu na Politechnice Warszawskiej.
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BIOJUBILEUSZ prawie ćwierćwiecze istnienia biotechnologii w Politechnice Warszawskiej
oraz okrągłego 5-lecia kształcenia biotechnologów na Wydziale Chemicznym

CZAS: 30.09 - 12.10.2013 r.
MIEJSCE: Wydział Chemiczny Politechniki Warszawskiej, ul. Noakowskiego 3, 00-664

Warszawa

W dniach 30.09 – 12.10.2013 r. będą miały miejsce obchody BIOjubileuszu na Politechnice
Warszawskiej. Jest to święto organizowane z okazji 5-lecia kształcenia biotechnologów na Wydziale
Chemicznym oraz prawie ćwierćwiecza istnienia biotechnologii w Politechnice Warszawskiej.
Organizatorami tych wydarzeń są Instytut Biotechnologii Wydziału Chemicznego Politechniki
Warszawskiej, Warszawskie Stowarzyszenie Biotechnologiczne „Symbioza” oraz Koło Naukowe
Biotechnologów „Herbion”.

W ciągu tych niemalże 25 lat kształcenia studentów na kierunku Biotechnologia mury Politechniki
Warszawskiej opuściło wielu zdolnych Absolwentów, którzy cieszą się dużym autorytetem
w środowisku naukowym. Znaleźli oni zatrudnienie zarówno w firmach i placówkach naukowych
w Polsce, jak również za granicą. Przez cały czas trwania święta Biotechnologii na Politechnice
Warszawskiej odbywać się będą m.in. sesja naukowa, głoszona przez naukowców związanych
z biotechnologią, sesja wspomnieniowa Absolwentów kierunku Biotechnologia Politechniki
Warszawskiej, wręczenie statuetek Kryształowego Enzymu dla osób, które szczególnie przyczyniły
się do rozwoju biotechnologii na Politechnice Warszawskiej.

Obchody BIOjubileuszu są również doskonałą okazją do przybliżenia tematyki biotechnologicznej
najmłodszym. Przez cały czas trwania obchodów prowadzone dla uczniów będą wykłady i warsztaty.
Z myślą również o nich w dniu 12 października będzie miał miejsce Piknik Biotechnologa, podczas
którego zaprezentują się Koła Naukowe zrzeszające Studentów Biotechnologii, których członkowie
wchodzą w skład Warszawskiego Stowarzyszenia Biotechnologicznego „Symbioza” (PW, UW,
SGGW). Również w tym dniu odbędzie się gala Balu Absolwentów na Auli w Gmachu Fizyki.
Wydarzenie to będzie zwieńczeniem święta BIOjubileuszu.

Szczegółowe informacje na temat obchodów znajdują się na stronie: http://biojubileusz.edu.pl
Organizatorzy bardzo serdecznie zapraszają Absolwentów do rejestracji na Obchody oraz Bal
Absolwentów. Jest to doskonała okazja do spotkania ze swoimi kolegami i koleżankami ze studiów,
a także z wykładowcami.
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Mity na temat epilepsji
Atak epilepsji nie zawsze przebiega tak samo.
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Marzec był drugim najcieplejszym miesiącem
w Europie
Wynika z danych naukowców unijnego programu obserwacji Ziemi Copernicus.
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Sporadyczne picie dużych ilości alkoholu
Może trzykrotnie zwiększać ryzyko uszkodzenia wątroby.
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W nagłych przypadkach ChatGPT Health
często uspokaja
Zamiast zalecać szukanie pomocy.
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Dieta bogata w warzywa i owoce zmniejsza
ryzyko demencji nawet u...
Sugerują badania opublikowane przez pismo „Neurology”.
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Nie kompromitujcie nas, czyli jak chronić
dane biometryczne
Naukowiec przewiduje, czy w przyszłości uda się utrudnić kradzieże.
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Ruszyła Akademia Energii Jądrowej
Pilotażowy program edukacyjny Polskich Elektrowni Jądrowych.
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Neurolog w Światowym Dniu Choroby
Parkinsona
Chorych będzie coraz więcej
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